

# 平成25年度 事業活動収支計算書

自 平成25年04月01日

至 平成26年03月31日

科目名		当年度決算額	前年度決算額	増減額
事業活動収支の部	収入			
	会費収入	913,000	836,000	77,000
	寄附金収入	5,085,142	1,489,929	3,595,213
	分担金収入	600,000	5,070,120	▲ 4,470,120
	経常経費補助金収入	57,506,895	64,974,239	▲ 7,467,344
	助成金収入	832,000	524,000	308,000
	受託金収入	102,299,166	106,409,116	▲ 4,109,950
	事業収入	626,727	205,410	421,317
	共同募金配分金収入	4,814,780	6,067,772	▲ 1,252,992
	介護保険収入	52,744,951	44,712,383	8,032,568
	雑収入	604,606	1,444,883	▲ 840,277
	基金取崩額	4,000,037	20,000,000	▲ 15,999,963
	国庫補助金等特別積立金取崩額	7,334,724	7,334,724	0
	【事業活動収入計(1)】	237,362,028	259,068,576	▲ 21,706,548
	支出			
	人件費支出	147,389,445	140,290,522	7,098,923
	事務費支出	15,097,176	16,180,962	▲ 1,083,786
	事業費支出	48,903,614	56,886,157	▲ 7,982,543
	共同募金配分金事業費	4,814,780	5,393,626	▲ 578,846
助成金支出	8,173,685	6,046,885	2,126,800	
負担金支出	39,000	369,254	▲ 330,254	
基金組入額	37	0	37	
減価償却費	11,592,553	11,183,936	408,617	
【事業活動支出計(2)】	236,010,290	236,351,342	▲ 341,052	
【事業活動収支差額(3)=(1)-(2)】	1,351,738	22,717,234	▲ 21,365,496	
事業活動外収支の部	収入			
	受取利息配当金収入	1,734,232	2,032,956	▲ 298,724
	経理区分間繰入金収入	10,582,799	11,761,398	▲ 1,178,599
	【事業活動外収入計(4)】	12,317,031	13,794,354	▲ 1,477,323
	支出			
経理区分間繰入金支出	10,582,799	11,761,398	▲ 1,178,599	
【事業活動外支出計(5)】	10,582,799	11,761,398	▲ 1,178,599	
【事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)】	1,734,232	2,032,956	▲ 298,724	
【経常収支差額(7)=(3)+(6)】	3,085,970	24,750,190	▲ 21,664,220	
特別収支の部	収入			
	固定資産物品異動益	1,929,613	199,500	1,730,113
	【特別収入計(8)】	1,929,613	199,500	1,730,113
	支出			
	固定資産売却損及び処分損(売却原価)	490,863	0	490,863
固定資産物品異動損	1,929,613	199,500	1,730,113	
【特別支出計(9)】	2,420,476	199,500	2,220,976	
【特別収支差額(10)=(8)-(9)】	▲ 490,863	0	▲ 490,863	
【当期活動収支差額(11)=(7)+(10)】	2,595,107	24,750,190	▲ 22,155,083	
繰越活動収支差額の部	【前期繰越活動収支差額(12)】	114,495,677	122,746,599	▲ 8,250,922
	【合併受入活動収支差額(13)】	0	0	0
	【当期末繰越活動収支差額(14)=(11)+(12)+(13)】	117,090,784	147,496,789	▲ 30,406,005
	【基本金取崩額(15)】	0	0	0
	【基本金組入額(16)】	0	0	0
	【その他の積立金取崩額(17)】	0	0	0
【その他の積立金積立額(18)】	500,923	33,001,112	▲ 32,500,189	
【次期繰越活動収支差額(19)=(14)+(15)-(16)+(17)-(18)】	116,589,861	114,495,677	2,094,184	